令和２年２月

横浜市空手道連盟会員 各位

横浜市空手道連盟技術委員会

技術委員長 我妻 登

女史部部長 須山利恵

横浜女史部 PREZENTS

土日祝日プラスワン練習会 延期のお知らせ

標記の件につきまして、横浜女史部の企画で２月２９日に企画をしておりましたが、

コロナウィルス感染の抑制を考え、実施を断念することに致しました。

事前お申し込みをして頂いた方、当日ご参加をご検討して頂いていた方々には

大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

次回の企画でまたお会いできますことを楽しみにしております。

以上